АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2011                                                                                                                                 № 47
ст-ца  Передовая

Об утверждении целевой программы «Развитие и реконструкция

(ремонт) систем наружного освещения Передовского

 сельского поселения Отрадненского района

 на 2011 год»

      Во   исполнение   Закона    Краснодарского    края    « О ведомственной      целевой программе «Развитие и  реконструкция  (ремонт)  систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края" на  2011 год                                             п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить  целевую  программу   «Развитие и      реконструкция (ремонт) систем   наружного   освещения Передовского  сельского поселения Отрадненского района на 2011 год» (приложение № 1).

2. Выделить из  местного бюджета Передовского сельского поселения   на   реализацию   данной   программы 100 000 (сто  тысяч) рублей                        (приложение № 2)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                             А.Д.Рубанов

 ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1
УТВЕРЖДЕНА

 постановлением администрации
       Передовского сельского поселения

Отрадненского района

                        от 26.07.2011 № 47
Целевая программа
« Развитие и реконструкция (ремонт) систем  наружного освещения Передовского сельского поселения Отрадненского района
на 2011 год»

Наименование программы                   Целевая программа « Развитие и           реконструкция ( ремонт) систем  наружного освещения Передовского сельского поселения Орадненского района

           на 2011 год»

Основание программы                         Ведомственная целевая  программа                 « Развитие и      реконструкция ( ремонт) систем  наружного освещения населенных

                                                                пунктов Краснодарского края

           на 2011 год»

Государственный заказчик                  Администрация Передовского
                                                                сельского поселения Отрадненского

                                                                района

Разработчик Программы                      Администрация Передовского

                                                                сельского поселения Отрадненского

                                                                района

Исполнитель Программы                    Администрация Передовского
                                                                сельского поселения Отрадненского

                                                                района

Цель Программы                                  Обеспечение качественного и

                                                                Высокоэффективного наружного освещения

                                                                Передовского сельского поселения

                                                                Отрадненского района

                                                                Обеспечение надежности и долговечности
                                                                работы систем наружного освещения

                                                               повышение уровня оснащенности населенных
                                                               пунктов системами наружного освещения на

                                                               основе комплексного подхода к
                                                               проектированию и строительству новых

                                                               и реконструкции существующих установок

                                                                систем уличного освещения

Задачи Программы                              Снижение бюджетных расходов на оплату
                                                               электроэнергии

                                                                создание безопасных условий дорожного  движения в населенных пунктах

                                                                повышение уровня  комфортности проживания населения, снижение вероятности возникновения криминагенной обстановки

Сроки реализации

Программы                                           2011 год
Объем, источники

финансирования Программы              Общий объем финансирования

                                                               200,0 тысяч рублей
                                                               Средства Краевого бюджета - 100,0 тыс. руб.

                                                               Средства бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского

                                                               Района – 100,0 тыс. руб.
Контроль за выполнением

Программы                                            Администрация Передовского
                                                                сельского поселения Отрадненского

                                                                района

                                                                Совет Передовского сельского

                                                                поселения  Отрадненского района

Исполняющий обязанности главы
Передовского сельского

поселения  Отрадненского района                                                         А.Д. Рубанов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации

       Передовского сельского поселения

Отрадненского района

                        от 26.07.2011 № 47
Мероприятия, объемы и источники финансирования реализации

Муниципальной целевой программы « Развитие реконструкция (ремонт) систем наружного освещения Передовского сельского поселения

Отрадненского района Краснодарского края на 2011год»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования (руб.)

	1

	Развитие реконструкция (ремонт) систем наружного освещения

	2011г
	Местный бюджет
	100 000,0

	2

	2011г
	Краевой бюджет
	100 000,0

	                                 Итого

	200 000,0

Исполняющий обязанности главы

Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                             А.Д. Рубанов